
 

 

  
Nasz znak: WR.ROZ.2810.73.2020                                              Wrocław, dnia  08.09.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:  

 

„Wykonanie robót budowlanych poniżej Stopnia Wodnego Malczyce zgodnie z decyzją nr I-

H-116/15” 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający zamieszcza informacje jakie zostały podane podczas sesji 

otwarcia ofert dnia 08.09.2020 r. o godz. 11:00 na wyżej wymienione postępowanie.   

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  11 528 803,33  zł  brutto 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert : 

 

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena brutto 

Kryterium „ 

Doświadczenie 

Kierownika 

Budowy” 

(30%) 

Warunki 

płatności 

Kryterium 

„Gwarancja” 

(10%) 

1.  

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Inmel 

Sp. z o.o., ul. Wenedów 15, 61 – 614 

Poznań   

 

 

 

 

6 199 815,00 zł 

 

 

 

6 zadań  

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

 

60 miesięcy 

2.  

 

Konsorcjum: 

Lider: Hydroprofit Mateusz 

Jaranowski, ul. Kazimierza 

Wielkiego 67, 66 -300 Międzyrzecz  

Partner: Zakład Handlowo – 

Usługowy, Arkadiusz Jaranowski, ul. 

Kasztanowa 13, Bobowicko, 66 – 300 

Międzyrzecz 

 

 

 

9 835 881,68 zł 

 

 

 

6 zadań 

 

 

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

 

60 miesięcy 

3.  

 

RPM S.A.,ul. Niegolewskich 7,  

42 – 700 Lubliniec 

 

 

6 997 607,74 zł 

 

 

 

6 zadań 

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

60 miesięcy 

4.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Handlowo-Usługowe „Zachód”, Sp. 

zo.o. , Biedrzychowa 14, 59 101 

Polkowice 

 

 

9 267 641,38 zł 

 

 

6 zadań  

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

60 miesięcy 

5.  

Przedsiębiorstwo Robót Wodnych i 

Ekologicznych, „Eko – Wod” Sp z 

o.o., ul. Towarowa 12-14, 58-100 

Świdnica 

 

 

6 134 010,00 zł 

 

 

6 zadań  

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

60 miesięcy 

6.  

Zakład Usług Hydrotechnicznych – 

Melioracyjnych Wojciech Ferenc, 

Kolejowa 1 -82, 46 – 040 Ozimek 

 

 

7 189 171,64 zł  

 

 

6 zadań  

Minimum 

zgodne  

z § 5 

wzoru 

umowy 

 

 

60 miesięcy 



Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 

zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Ewelina Ciurko – Sebzda 

tel. 71 33 78 868 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl     

 

http://www.wody.gov.pl/

